Item, ibidem quandam peciam terre continentem circa duas posas et unum quartum juxta terram Perreti ipsius confitentis fratratis ab oriente, et terram Johannodi Balli ab occidente, terram prefate Domine Anthonie ex borea.

60v Item, quandam peciam terre continentem circa tres partes unius pose sitas en Milliriouz juxta terram Francisci de Mont domicelli ex vento, et terram Perreti Bugniouz eius fratratis ex borea, terram Stephani Cullet ex joria, et terram Johannodi Cristinodi inferius.

Item, quandam peciam terre continentem circa tres partes terre pose unius juxta terram Francisci Agniel ab oriente, et terrale Frigidefontis Maladerie ab occidente, et terram Perreti Bugniouz a parte boree.

Item, en la Vorsy circa quartum unius pose terre juxta terram Perreti Bugniouz ipsius confitentis fratratis ab oriente, et quoddam terrale ab occidente, carreriam publicam tendentem a Bieria versus Albonam ex borea.

Item, quandam peciam terre continentem circa dimidiad posam sitam es Chentres ? juxta terram Perreti Davuiet ? ex lacu, et terram Petri filii Roleti Bugniouz ex joria, terram Stephani filii Richardi Joterand eciam ex joria.

Item, in Longo Prato quandam peciam terre continentem circa dimidiad posam juxta terram Peronete filie Roleti Balli ex lacu, et terram Johannodi Cagniouz ex joria, terram Johannodi Balli ex parte boree, et terrale Prati Jallaz ex vento.

Item, unam peciam terre continentem circa tres partes unius pose sitas en Frescens ? juxta terram Perreti Bugniouz ipsius confitentis fratratis ex joria, et terram Johanneti Cristinodi ex borea, nemus douz Frescens ? ex vento, terram Perreti Pacton et Perreti Levet ab oriente.

Item, in laz Sarinaz ? quandam peciam terre continentem circa tres partes unius pose juxta terram Perreti Bugniouz ipsius confitentis fratratis ab oriente, et terram Johannodi Balli a parte jorie, terram domini Viriaci ex vento, et carreriam ex borea.

Item, quandam peciam terre continentem circa dimidiā posam sitam en Pral Voufen ? juxta terram Francisci Morelli ex vento, et terram Petri Avisaz ? ex borea, terram Roleti Reymondi ab oriente et a parte jorie.

Item, quandam peciam terre continentem circa tres partes unius pose tieas en Bonney ? (Bouvey ?) juxta terram Perreti Bugniouz ipsius confitentis fratris ex borea, et terram Petri Mugnerii ex vento, et terram heredum Nycodi Vuylet ex joria.

61 Item, quandam peciam terre continentem circa quartum unius pose juxta terram Johannodi Londrion a parte lacus, pratum Petri Mecziouz et domini prepositi Montisjovis ab oriente, terram dicti Petri Mecziouz a parte jorie.

Item, in Cresto de Tola quandam peciam terre continentem circa quartum unius pose juxta terram Petri Mecziouz ab oriente, et terram Perreti Bugniouz ipsius confitentis fratris ab occidente, et terram Girardi Salliet ex borea.

Item, quandam peciam terre continentem circa dimidiā posam sitam ouz Mulin juxta carreriam molendinorum heredum Domini Ludovici de Bieria ab oriente, et terram dicti Perreti ipsius confitentis fratris ex vento, et loz Mareschet ouz Mochunet ex joria.

Item, quandam peciam terre continentem circa dimidiā posam sitam superius Fagny juxta terram Francisci de Mont domicelli a parte lacus, et terram Roleti Croesiez ex vento, et pratum heredum Mermeti Jenini ex borea.

Item, quandam peciam terre et prati continentem circa unam falcata tam terre quam prati sitam in Comba Benons ? juxta pratum Johannodi Mochunet ab oriente, et pratum dicti Perreti Bugniouz ex vento.

Item, quandam peciam terre continentem circa tres partes unius pose sitam in Campo Montaney juxta terram Roleti Reymondi ex vento, et terram Perreti Bugniouz ipsius confitentis fratris ex borea.

Item, ouz Buat ouz Loup quandam peciam terre continentem circa dimidiā posam juxta carreriam publicam ab oriente, et terram Jaqueti de Porta ab occidente, terram Perreti Bugniouz ipsius confitentis fratris ex borea.

Item, en Treffoen ? quandam peciam prati continentem circa unam falcata juxta pratum Francisci de Mont ex vento, et plures contour ex borea.

Item, quandam peciam prati continentem circa dimidiā falcata sitam loco dicto en laz Rossaz juxta plures contour a parte lacus, pratum Johannodi Perrini ex borea, et quoddam terrale ex vento.

Item, quandam peciam prati continentem circa unam falcata sitam ouz Souz de Fagny indivisam cum Perreto Bugniouz eius fratre juxta terram Peronete filie Rodulphi Balli ex vento, pratum Johannodi Balli ex joria, et pratum Francisci de Mont ex joria.

Item, quandam peciam prati continentem circa dimidię falcatam sitam en Leglesitaz juxta pratum Mermeti Roberti ex borea et ab oriente, et pratum Perreti Bugniouz ipsius confitentis fratris ex vento, cense 3 solidos et 4 denarios Lausannensium.

61v Item, tenere confitetur a prefato domino priore et prioratu de Bieria predicto de abbergo Nycodi dicti Parix quondam hominis liberii et censerii dicti prioratus ex tradizione sibi facta per Venerabilem et Religiosum virum Dominum Hugonem de Lavignier quondam priorem de Bieria, res inferius particulariter descriptas,

Et primo, quandam peciam prati continentem circa unam falcatam sitam en Pontey juxta terram Perreti Mochon ex borea, et pratum Johanneti Cristinodi ex vento, pratum Stephanodi Barberii et Girardi Salliet ex borea.

Item, circa dimidię posam terre sitam en laz Planaz juxta terram Petri Mecziouz ex borea, terram Perreti Bugniouz ex vento, et terram Francisci Morelli ab oriente.

Item, circa dimidię falcatam prati sitam in Prato Founay juxta pratum Mermeti Morelli a parte lacus, et pratum Francisci Morelli a parte boree.

Item, quandam peciam prati continentem circa dimidię falcatam sitam loco dicto ouz Biouz juxta pratum Johannodi Mochunet quod fuit Ludovici Guyard undique.

Item, quoddam casale domus cum quadam pecia curtis retro sitam apud Bieriam juxta domum ipsius confitentis a parte lacus, domum et curtile Perreti Bugniouz ex borea, et domum Francisci Morelli ex vento, et tam pro predicto casali ac curtili quam pro aliis rebus preconfinatis prenominatus recognoscens confessu[s] fuit pro se et suis quibus supra se debere prelibato domino priori successoribusque suis in dicto Prioratu de Bieria tres solidos cum dimidię Lausannensium census seu redditus annis singulis et perpetue termino predicto persolvendos.

Item, de abbergo predicto ex empto per patrem ipsius confitentis facto a Girardo Parix quondam quandam peciam terre continentem circa dimidię posam sitam en Fagny subtus pratum Mugnerii de Fagny juxta terram Perreti Bugniouz ipsius confitentis fratris ab oriente, et res mugneriorum a parte jorie, iter publicum tendens ad molendina domini prepositi Montisjovis et domini Viriaci ex vento, cense 6 denarios Lausannensium.

62 Item, tenere confitetur a prefato domino priore et prioratu suo predicto de Bieria de abbergo Johanneti dicti Simossat hominis liberi et censerii dicti prioratus causa qua supra, res sequentes,

Primo, quoddam casale domus situm in villa Bierie juxta aquam douz Flon ex vento, et carreriam publicam ex joria.

Item, en la Prelaz unam posam cum dimidia terre juxta terram Francisci de Mont domicelli ab oriente, et terram Perreti Bugniouz ex joria, terrale douz Passiour ex borea, et pratum Leone filie Roleti Quatreppey ex vento.

Item, en Ret Botel circa dimidiā falcata prati juxta pratum Roleti Guibat ab oriente, et terrale douz Passiour ab occidente.

Item, en laz Coudraz ? circa dimidiā falcata prati juxta pratum confratrie Sancti Spiritus Bierie ex lacu, et pratum Francisci de Mont domicelli ex borea.

Item, in Prano ? Gloctens unam posam terre juxta terram Petri Rosseti ex joria, et terram Girardi Salliet ex lacu.

Item, ouz Bondex circa dimidiā posam terre juxta terram Francisci de Mont domicelli ab oriente, et terram Perreti Bugniouz ex joria.

Item, supra les Fontanes medietatem dimidie pose terre juxta terram Jaqueti de Porta ex borea, et terram dicti Perreti Bugniouz ex bento.

Item, en laz Vernetaz circa dimidiā posam terre juxta terram Johanneti Balli ex borea, et terram Stephanodi Barberii ex vento.

Item, ouz Closellet quandam peciam prati continentem circa tercium dimidiū falcata juxta casale Johannodi Davuiet ? ab oriente, pratum Francisci Morelli ex borea, et pratum Roleti Reymondi ex vento.

Item, ouz Buat ouz Loup unam posam terre juxta terram Francisci Vecczat ex borea, et terram Domine Anthonie filie Domini Ludovici de Bieria ex vento, et terram heredum Francisci Roberti a parte jorie, et pro predictis de abbergo dicti Johanneti Simossat existentibus supra per ipsum proxime recognitis debere fuit confessus pro se et suis prenotatis prefatis domino priori et prioratui de Bieria tres solidos cum dimidio Lausannensem census seu redditus annualiter et perpetue termino memorato persolvendos, witnesses Venerabilis et Religiosus vir Dominus Girardus de Chavornay prior de Bectens, Perretus Bugniouz, et Stephanodus Barberii de Bieria.

63 Johannodus Cagniouz de Bieria filius Aymoneti Cagniouz quondam, 26 may 1419 Style of the Nativity, de abbergo Johannodi Merdens quondam de Bieria ex tradizione sibi facta per Mermetum Merdens videlicet quandam peciam terre sitam ouz Flon de Bralies alias in territorio de Maladeira continentem circa unam posam terre juxta viam publicam tendentem a Bieria versus Albonam ex borea, terram Anthonii Michaudi junioris ex vento, et terram Jaquemeti Suchat ex joria, witnesses Venerabilis et Religiosus vir Dominus Girardus de Chavornay prior de Bectens, Stephanodus Barberii de Bieria, et Hudricus filius Stephani Maucler de Bougier.

63v Aymonetus filius Stephani dicti Maucler de Bougier Millon quondam, 26 may 1419 Style of the Nativity, de abbergo dicti eius quondam patris et ex successione eiusdem, res que sequ[u]ntur,

64 Et primo, quandam domum duorum expueriorum sitam in villa de Bougier Millon juxta domum quadratam Hudrici fratris ipsius confitentis ex lacu, vineam prioratus predicti quam tenet Hudricus predictus ex vento et a parte superiori, et carreriam publicam ex borea.

Item, circa quartum unius pose terre situm supra villam de Bougiez Millon juxta carreriam publicam ex borea, et pascua communia ex joria, et terram ipsius confitentis ex lacu.

Item, circa dimidiam posam terre sitam in Fine de Bougiez Millon juxta terram Johannete filie Jaqueti Lenbellu (=Lembellu) uxoris Jaqueti de Porta ex lacu et joria, et res dictorum Brandit videlicet Stephani Brandit (=Brandis) ex borea, et terram Petri et Johannis Cuynsin ex vento, cense 4 solidos et 6 denarios Lausannensium et medietatum unius caponis.

Item, de abbergo et ex successione predictis quandam peciam vinee continentem circa dimidiam posam sitam en Pollet juxta vineam Johanneti Lombard (=Lombard) que quondam fuit Johanneti Compens ex joria, et vineam Johannette uxoris Jaqueti de Porta ex lacu, vineam Mermeti Bassini quam tenet que fuit dictorum Brandis ex borea, et luz Russel ex vento, in quaquidem pecia vinee percipere tenetur dictus dominus prior tempore vindimiarum tertium partem omnium fructuum in dicta pecia vinee singulis annis pervenientium libere ac eciam *douz des*, witnesses Venerabiles et Religiosi viri Dominus Girardus de Chavornay prior de Bectens, Franciscus de Malliis rector hospitalis Viviaci, et Guillermus de Malliis Gracionopolitane (=Grenoble) diocesis.

64v Franciscus Vecczat filius quondam Peronetii Vecczat, 05 jun 1419 Style of the Nativity, de abbergo dicti Peronetii Vecczat eius quondam patris et ex successione eiusdem, res que sequ[u]ntur,

65 Et primo, quandam peciam prati continentem circa unam falcatam cum dimidia sitam in territorio de Bieria loco dicto en Vuymbres juxta pratum Francisci et Mermeti Morelli ex joria, pratum Domine Anthonie uxoris Domini Johannis de Vauzmarcouz militis ex lacu, terram Francisci Joterandi et Johannodi Londron ex borea.

Item, quandam peciam terre continentem circa unam posam sitam in territorio de Bieria loco dicto en Oyes juxta terram Johannis et Reymondi Jenini fratrum ex borea, terram Anthonii filii Perreti Michaudi ex vento, et pratum Perreti Reynon ex lacu, cense 12 denarios Lausannensium.

Item, prenominatus recognoscens confessu[s] fuit pro se et suis quibus supra se debere velle debere et solvere teneri jamdictis domino priori et prioratu septem denarios Lausannensium census seu redditus super quadam pecia ochie sita in villa de Bieria continentem circa duas fossoratas juxta ochiam Francisci Agniel de Bieria ex joria, quendam senderium tendentem versus le Brit ex lacu, et viam publicam ex borea, quequidem pecia ochie fuit de bonis *Mermeti dicti Morel et Stephani eius fratris*, witnesses Venerabiles et Religiosi viri Dominus Girardus de Chavornay prior de Bectens, Franciscus de Malliis rector hospitalis Viviaci, et Stephanus Jenini de Bieria. (Here we find a statement that Mermetus and Stephanus Morel, presumably the deceased fathers of the current reconnaissants Mermetus and Franciscus Morelli, respectively, were brothers, in which case the reconnaissants Mermetus and Franciscus Morelli would be first cousins, as surmised above.)

66 Johannodus Moschon, 06 jun 1420 Style of the Nativity, quandam peciam terre continentem circa unam posam sitam en Chendres ? juxta carreriam publicam tendentem versus

loz Tholovroz ? (the *r* is clear) ab oriente, terram et pratum dicti Johannodi Moschon ex vento, et pascua communia ex borea, cense 9 denarios Lausannensium in festo Beati Michaelis persolvendos, witnesses Johannodus Londrion, Mermetus Joterandi, et Stephanodus Barberii de Bieria.

66v Reymondus Jenini de Bieria, 07 jun 1420 Style of the Nativity, ex accensacione sibi facta per prefatum dominum priorem, videlicet quandam peciam ochie continentem circa unam fossoratam sitam apud Bieriam loco dicto en laz Picardaz juxta pratum dicti prioratus ab oriente et ex borea, ochias seu ortos Johannodi Londrion et Johannette uxoris Petri Mossu ex vento, et terram Francisci Morelli ex joria, cense 2 solidos Lausannensium, witnesses Stephanodus Barberii de Bieria et Perrinus Grillad castellanus domini de Vaumarcouz.

67v Franciscus Vecczat, 29 may 1420 Style of the Nativity, quinque denarios Lausannensium nomine helemosine super quadam pecia prati continente circa unam falcatam sitam in territorio de Bieria loco dicto Marbextin ? juxta pratum Francisci Morelli ex borea, et terram Johannis de Mont domicelli ab oriente, et pratum Francisci Moschon ex borea, quiuidem quinque denarii antiquitus fuerunt recogniti per Roletum dictum Barrz ? (=Barraz) et Johannodum dictum Bollunat ? solvendos annis singulis et perpeti in festo Beati Michaelis, witnesses Humbertus Servonis ? de Vernay, Aymonetus Cistaz ? de Thollono ? Gebennensis diocesis lathomus, et Perrinus Guilland ? castellano domini de Vaumarcouz.

68 Aymonetus filius Stephani dicti Maucler de Bougie Millon quondam, 04 jun 1420 Style of the Nativity, ex accensacione sibi facta per dominum priorem antedictum quandam peciam vinee continentem circa dimidię posam sitam in territorio de Bougie loco dicto en Rossel juxta vineam Hudrici Ros ipsius confitentis fratris ab oriente, et vineam Mermeti Bassini notarii ab occidente, et res heredum Johannis Agnyr ex vento, cense unum sextarium vini seu musti boni mundi ? (this reading much clearer below, on fol. 70 ; seven minimis followed by a *d* with a long tail) pulcri et receptibilis ad mensuram Albone census seu redditus... , necnon et ad medietatem turnensis (=gros tournois) census domino de Mont Magni, witnesses Jaquemetus douz Rutis notarius, Franciscus Vecczat, et Stephanodus Barberii de Bieria.

69 Perretus Bugniouz et Petrus Merdens de Beria, 08 aug 1430 Style of the Nativity, quendam massum terre continentem circa duodecim posas terre sitas en Mellierouz juxta terram Johannis Janini a parte lacus, et terram Francisci Morelli ex vento, terram heredum Francisci de la Barraz ex joria, et terram Jaqueti Galliardi sive Stephane eius uxoris eciā ex joria, et terram Domine Anthonie filie Domini Ludovici de Beria militis quondam ex borea, cense 4 cupas blade pulcri et receptibilis medietatem siliginis et medietatem avene ad mensuram Albone, witnesses Dominus Johannes Jay (=Gex) canonicus Montisjovis et Jaquetus de Lacu in Burgondia et Stephanus Janini de Beria.

69v Jaquetus filius Perreti Lombard (=Lombard) de Bougie Millon, 09 aug 1430 Style of the Nativity, ex accensacione sibi facta per prelibatum dominum priorem, videlicet quandam peciam vinee continentem circa dimidię posam sitam in vinobio de Bougiez Millon loco dicto en Rosser juxta vineam ipsius confitentis que fuit Stephani Brandis ex lacu, et vineam Aymoneti Ros ad terram redactam ex joria, et iter publicum ex vento et borea, cense 1 sextarium vini seu musti boni mundi ? (clear, on first line of fol. 70) pulcri et receptibilis ad mensuram Albone,

witnesses viri Venerabiles et Religiosi Domini Franciscus de Malliis rector hospitalis Viviaci ordinis Montisjovis, Johannes Jay canonicus loci antedicti Montisjovis, et Jaquetus de Lacu in Burgondia cum dicto domino priore apud Beriam commorante.

70 Petrus Cuynssins nomine suo et Johannis Cuynssins eius fratris, 09 aug 1430 Style of the Nativity, ex accensacione sibi et dicto eius fratri facta per dominum priorem antedictum, videlicet unum citurnum sive torcular situm apud Bougiez Millon juxta domum ipsorum fratrum ex borea, et domum Jaquete uxoris Conchimandi de Subtusturri ex joria, domum Nycole uxoris Mermeti Cuynssins ex vento, et viam publicam ex lacu, cense 2 solidos bone monete, with other conditions relating to the use of these premises, witnesses Venerabilis et Religiosus vir Dominus Franciscus de Malliis rector hospitalis Viviaci ordinis Montisjovis et Jaquetus de Lacu in Burgondia cum dicto domino priore apud Beriam commorante.

71 Nycodus de Clauso filius quondam Jaquerii de Clauso de Perruyes, 09 aug 1430 Style of the Nativity, unam posam vinee sitam in territorio de Croschet juxta quendam senderium tendentem ouz Rupellex ex joria, et terram dictorum Papoux de Cossenay ex lacu, vineam abbacie de Bonmont ex vento, et vineam Stephani Boquini douz Chanoz ex borea, cense 1 sextarium vini seu musti boni mundi et acceptibilis ad mensuram Albone, witnesses Dominus Petrus Rogimont de Villette presbiter et Jaquetus de Lacu in Burgondia cum dicti domini priore apud Beriam commorante.

72 Petrus antenatus et Petrus junior filii quondam Perreti Loschon de Beria, 03 jan 1432, decemocto denarios Lausannensium census super una posa terre sita in territorio de Beria loco dicto en laz Corbaz juxta terram Jaqueti et herendum Perreti de Porta ex oriente, terram ipsorum confitencium ex vento, et pascua communia ex joria, quiquidem dece[m]octo denarii Lausannensium antiquitus dicto prioratui fuerunt dati per Johannodum Loschon de Beria patrum ipsorum confitencium, witnesses vir Venerabilis et Religiosus Dominus Johannes Jay de Albona canonicus Montisjovis, Dominus Petrus Rogimont de Villette pre[s]biter, et Petrus Merdens de Beria.

72v Stephanus Druet de Villar supra Perrueys Gebennensis diocesis, 03 jan 1432, quandam peciam vinee continentem circa tres partes unius pose site in territorio de Villar juxta terram ipsius confitentis quam tenet a prepositatu Montisjovis ex oriente, et vineam Parvi Jaquerii de Villar quam tenet a dictis Mistralis ? de Vinsier ex occidente, terrale publicum de Rippaz ex borea, et ochiam Johannis Gran ? de Villar, ipsius confitentis, et Jaqueti Druet ex joria, cense 1 magnum sextarium vini seu musti boni mundi pulcri et receptibilis ad mensuram Germagniaci, witnesses Dominus Petrus Rogimont de Villette pre[s]biter, Petrus Merdens de Beria, et Girardus Borgonionis apud Sanctum Liberium commorante.

73 Stephanodus Pacton de Beria, 03 jan 1432, de bonis Petri de Furno alias Rosset de Beria videlicet quartum unius pose terre situm ouz Prey juxta terram ipsius confitentis ex joria, terram que fuit Mermeti Levet ex lacu, et affrontatur clausello herendum Francisci Roberti ex vento, cense 4 denarios Lausannensium.

Item, prenominatus recognoscens confessu[s] fuit pro et se suis quibus supra debere prefatis domino et prioratui super omnibus aliis bonis dicti quondam Petri de Furno decem

denarios Lausannensium et helemosina antiquitus dicto prioratui data super ipsis bonis per antecessores ipsius quondam Petri de Furno, witnesses Dominus Petrus Rogimont de Villeta pre[s]biter et Jaquetus Rebuey alias Galliard habitator Berie.

73v Jaquetus de Porta filius quondam Jaqueti de Porta clericus commorans apud Bougy Millon, 30 jul 1436, de bonis Jaqueti Lembelluz avi materni ipsius confitentis ex successione eius matris quandam peciola terre sita in territorio de Bougy Millon subtus domum dicti confitentis juxta gerdile ipsius confitentis ex joria, et terram sive vineam ipsius confitentis ex borea, vineam quam nunc colit Peronetus de Peys a Mermeto Cuynssins ex vento, et vineam dicti prioratus a parte lacus, cense 1 obolum Gebennensis, witnesses Stephanus Barberii de Beria clericus, Petrus Merdens de eodem, Stephanus Joterand, et Vuilliermus Pilicerii.

END.